
PORTARIA Nº. 56 DE 18 DE ABRIL DE 2013 
 
 

Designa representante da administração para 
acompanhamento da execução do contrato 
administrativo nº. 122/2013. 

 
 
O Prefeito do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições e, considerando o disposto no Art. 67 da Lei Federal nº. 8666/93 de 21 de 
junho de 1993. 
 

                            
                            RESOLVE: 

 
 
Art. 1º - Fica designado o servidor público municipal, Mario Lucio Queiroz da Costa, 
brasileiro, casado, servidor público, RG nº. M-4281222, CPF nº. 170.057.106-06, para 
acompanhamento da execução do contrato administrativo nº. 122/2013. 
 
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

 
Prefeitura Municipal de Itapagipe, 18 de abril de 2013. 

 
  
 
 

WILDIRLEI QUEIROZ MENEZES BARBOSA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 
 


